[image: Описание: GERBG]
2

2
	[bookmark: _Hlk115181253]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2024

	№
	204-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 14.06.2023 № 331-П «О финансировании физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств областного бюджета»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление Правительства Кировской области
от 14.06.2023 № 331-П «О финансировании физкультурных и спортивных мероприятий за счет средств областного бюджета» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления и в заголовке прилагаемого Положения о порядке финансового обеспечения и нормах расходов на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план Кировской области, слова «включенных в календарный план Кировской области» заменить словами «включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Кировской области».
1.2. Утвердить изменения в Положении о порядке финансового обеспечения и нормах расходов на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.3. В пункте 2 постановления и в заголовке прилагаемых норм расходов средств областного бюджета на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план Кировской области, слова «включенных в календарный план Кировской области» заменить словами «включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Кировской области».
1.4. Утвердить нормы расходов средств областного бюджета на проведение официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Кировской области, в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2024.
[bookmark: _Hlk152929922]И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png